ПРОЕКТ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН
ВАРГАШИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от ______________________ № _____
р.п. Варгаши

О внесении изменения в решение Варгашинской районной Думы от 27 февраля 2020 года №7 «Об утверждении состава постоянных комиссий
Варгашинской  районной Думы»

В целях уточнения состава  постоянной комисии по нормотворческой деятельности и делам молодежи Варгашинской районной Думы, Варгашинская районная Дума РЕШИЛА:
1. Внести в решение Варгашинской районной Думы от 27 февраля 2020 года №7 «Об утверждении состава постоянных комиссий Варгашинской  районной Думы» следующее изменение:
подпункт 1 пункта 2 изложить в следующей редакции:
«1) комиссия по нормотворческой деятельности и делам молодежи:
Трофимова Наталья Юрьевна – председатель;
Князев Евгений Валерьевич;
Архипова Лариса Владимировна;».
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Председателя Варгашинской районной Думы.

Председатель
Варгашинской районной Думы                                                         Е.А. Емельянов

[bookmark: _GoBack]